
UCHWAŁA NR 122/XXI/12
RADY GMINY PRZYŁĘK

z dnia 6 czerwca 2012 r.

w sprawie: utworzenia okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy Przyłęk 

Na podstawie art. 17 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 15911) ) w związku z art. 417-419 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.– Kodeksu wyborczy (Dz. U. 
Nr 21 poz. 1122) ), art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. nr 21, poz. 1133) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się podział Gminy Przyłęk na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 325/XLII/2002 z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie okręgów wyborczych 
utworzonych dla wyboru Rady Gminy w Przyłęku, opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego Nr 220, poz. 5562 z 10 sierpnia 2002 r. 

§ 4. Od uchwały przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Radomiu w terminie 5 dni 
od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty (art. 420 §1 Kodeksu 
wyborczego). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego 
następujących po kadencji, w czasie trwania której weszła w życie. 

 
  

 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Wojciech Szmajda

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz.

230 z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887 oraz 2012 r. poz. 567.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 

102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281.
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 141, poz. 881, Nr 

149, poz. 889.

Id: F27E0191-EB9F-4D57-9EA8-2FC50FB42D27. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 122/XXI/12 

Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 
Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
wybieranych 
radnych 

1. Baryczka, Mszadla Nowa 1 

2. Rudki, Szlachecki Las 1 

3. Andrzejów, Lucimia 1 

4. Babin, Krzywda 1 

5. Lipiny, Okrężnica 1 

6. Przyłęk 1 

7. Mierziączka, Stefanów, Ruda, Wysocin 1 

8. Grabów nad Wisłą 1 

9. Zamość Stary, Zamość Nowy, Wólka Zamojska 1 

10. Kulczyn, Mszadla Dolna, 1 

11. Załazy 1 

12. Mszadla Stara, Ławeczko Stare 1 

13. Łagów 1 

14. Ignaców, Pająków, Wólka Łagowska 1 

15. Łaguszów, Ławeczko Nowe, Helenów 1 

Id: F27E0191-EB9F-4D57-9EA8-2FC50FB42D27. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do uchwały nr 122/XXI/12 Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

Podział gminy na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu 
dokonywany jest według jednolitej normy przedstawicielstwa obliczonej przez podzielenie liczby mieszkańców 
gminy przez liczbę radnych wybieranych do danej rady gminy. Przy obliczaniu liczby mandatów stosuje się 
zaokrąglenia ich liczby w górę do całkowitej liczby mandatów, jeżeli ułamek liczby jest równy lub większy ½ 
mandatu i odrzuceniem ułamka mandatu mniejszego niż ½. Uchwałę rady gminy w sprawie okręgów 
wyborczych ogłasza się w wojewódzkim dzienniku urzędowym oraz podaje się do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie wojewodzie 
i komisarzowi wyborczemu. Liczba mieszkańców Gminy Przyłęk (na dzień 31.03.2012 r.) – 6452 . Liczba 
wybieranych radnych -– 15 . Jednolita norma 

przedstawicielska – 430,14 . 
Okręg Nr 1: liczba mieszkańców -– 344, norma przedstawicielska — 0,80, liczba mandatów -– 1. 
Okręg Nr 2: liczba mieszkańców -– 383, norma przedstawicielska — 0,89, liczba mandatów -– 1. 

Okręg Nr 3: liczba mieszkańców -– 449, norma przedstawicielska — 1,05, liczba mandatów -– 1 

Okręg Nr 4: liczba mieszkańców -– 491, norma przedstawicielska — 1,15, liczba mandatów -– 1. 
Okręg Nr 5: liczba mieszkańców -– 441, norma przedstawicielska — 1,03, liczba mandatów -– 1. 

Okręg Nr 6: liczba mieszkańców -– 505, norma przedstawicielska — 1,18, liczba mandatów -– 1 

Okręg Nr 7: liczba mieszkańców -– 560, norma przedstawicielska — 1,31, liczba mandatów -– 1. 
Okręg Nr 8: liczba mieszkańców -– 467, norma przedstawicielska — 1,09, liczba mandatów -– 1. 

Okręg Nr 9: liczba mieszkańców -– 481, norma przedstawicielska — 1,12, liczba mandatów -– 1 

Okręg Nr 10: liczba mieszkańców -– 351, norma przedstawicielska — 0,82, liczba mandatów -– 1. 
Okręg Nr 11: liczba mieszkańców -– 258, norma przedstawicielska — 0,60, liczba mandatów -– 1. 

Okręg Nr 12: liczba mieszkańców -– 399, norma przedstawicielska — 0,93, liczba mandatów -– 1 

Okręg Nr 13: liczba mieszkańców -– 521, norma przedstawicielska — 1,22, liczba mandatów -– 1. 
Okręg Nr 14: liczba mieszkańców -– 326, norma przedstawicielska — 0,76, liczba mandatów -– 1. 

Okręg Nr 15: liczba mieszkańców -– 476, norma przedstawicielska — 1,11, liczba mandatów -– 1 

Id: F27E0191-EB9F-4D57-9EA8-2FC50FB42D27. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




